בית המשפט מנמק את קביעתו ומסביר כי אף שלפי דיני החוזים ייתכן כי יש הסכם הניתן לאכיפה, הרי שמכיוון שגם חלים דיני הגישור, יגברו אלה האחרונים, ויימנעו את אכיפת ההסכם. דיני גישור אלה נלמדים מתוך תקנות בתי המשפט (גישור), תשנ"ג - 1993. תקנה 9(ב) קובעת:

"נחתם הסדר הגישור, יודיע על כך המגשר לבית המשפט בהקדם האפשרי; ביקשו בעלי הדין לתת תוקף של פסק דין להסדר הגישור יצרף המגשר להודעתו עותק ממנו".

מכאן למד בית המשפט כי לאחר חתימת הסדר גישור, על המגשר להודיע על כך לבית המשפט, ואם מבקשים הצדדים ליתן תוקף של פסק דין להסדר – על שניהם לבקש זאת.